Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100

INDICAÇÃO Nº 544/2020

Indica ao Prefeito Municipal o recapeamento asfáltico na

Rua Quintino Bocaiuva, nº 839, no Bairro Centro.

A Vereadora que esta subscreve, no uso de suas atribuições

legais e regimentais,

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de

Foz do Iguaçu, que se digne

DETERMINAR à Secretaria competente a realização de

estudo que viabilize o recapeamento asfáltico na Rua Quintino Bocaiuva, nº 839, no Bairro

Centro.

J U S T I F I C A T I V A

A referida rua apresenta ondulações graves na pista e os

veículos têm dificuldades de transitar, ocasionando danos nos seus veículos. Segue fotos em

anexo.

Sala das Sessões, 17 de junho de 2020.

Inês Weizemann

Vereadora

Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100

Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100